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بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مســئولان و مدیــران روابــط عمومــی 
پاســخ های  می تواننــد  ســازمان ها 
را  مــردم  پیامک هــای  بــه  خــود 
الکترونیکــی پســت  طریــق   از 

 kho.razavi@gmail.comبه روزنامــه 
خراسان  رضوی ارسال کنند. 

شرکت حمل و نقل حمایت 
مشهدالرضا)ع(

»یک ماه و نیم است تاکسی های بیسیم 1۸30 در 
محله مســکونی واقع در بولوار ملک آباد، بین خیابان 
نســترن 5 و7 توقف می کننــد و با وجــود تماس های 
فراوان ســاکنان، به مزاحمت و سلب آرامش ادامه می 

دهند. لطفا پیگیری کنید.«
   به اســتحضار می رساند ایســتگاه از محل فوق در 
همان مورخ 96.4.11 تغییر مکان داده شده است. 

مراتب جهت اطلاع حضورتان اعلام می گردد.

حــرف مــردم
Wed،Jul،26،2017، No.3622روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

2
چهارشنبه 4 مرداد 1396 .  شماره 3622

برای اطلاع مسئولان

نمابر:  05137009129  تلگرام: 09033337010 پیامك: 2000999          تلفن: 37009111 051 

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

توس
 پس از گذشــت تنها 2هفته از تشــکیل کمیته نجــات توس و 
تعطیلی معادن شن و ماسه و همچنین جلوگیری از تردد کامیون ها، 
فعالیت این معادن و تردد کامیون ها از سرگرفته شده و کمیته نجات 

توس عملا ناکام مانده است.

شهرداری
 ساکن منطقه 12، در خیابان اقدسیه 9 هستم. کامیون جمع 
آوری زباله که معمولا از ساعت یک شب به بعد در این منطقه فعالیت 
می کند، با صدای نامتعارف اگزوز خود هرشب باعث سلب آسایش 

اهالی می شود، خواهشمندیم رسیدگی کنید. باتشکر.
 با مهمانانم که از گرگان آمده بودند، به پارک غدیر رفتیم . از ما 
که پلاک مشهد بودیم 2 هزارتومان و  از مهمانانم که پلاک خودروی 
آن ها متعلق به گرگان بود 16 هزار تومان گرفتند. فقط دو ساعت 

آن جا بودیم. تا منزل،  مهمان ها به ما متلک می گفتند!
 پله برقی انتهای بولوار سجاد به ســمت بالا خراب است، اول 
مرداد به صورت پلکانی از آن بالا می رفتیم که یک دفعه با سرعت زیاد 
و در جهت معکوس شــروع به کار کرد و دو نفر آقا روی پله ها زمین 
خوردند. باید دوباره اتفاق ناگواری رخ دهد تا مسئولان به فکر تعمیر 

آن باشند؟
 لطفا شــهرداری منطقه 5 هرچه زودتر برای  برداشتن بلوکه 
خیابان طبرسی شــمالی  52و همچنین بازگشایی دور برگردان 
طبرسی 56 اقدام کند تا از بار ترافیکی ایجاد شده کاسته شود. با 

تشکر.
 از شــهرداری منطقه خواجه ربیع بابت پارک زیبا و تمیز ربیع 

تشکر می کنم.
 آقای شــهردار برای یک بار هم که شده از سمت میدان شهدا 
وارد زیر گذر حرم شوید تا ببینید آسفالت آن چه وضعیت بدی دارد.
 چند شب پیش از در رودکی وارد بوستان کوهسنگی شدیم تا 
دقایقــی از آرامــش فضــای ســبز آن بهــره منــد شــویم. کارکنان 
کوهسنگی آن قدر با ماشــین و موتور از جلوی ما رد شدند که فکر 
کردیم وسط بزرگراه نشسته ایم! چرا به خودروها و موتورها در داخل 

پارک  اجازه تردد می دهند؟!
 قابل توجه شهرداری محترم منطقه 12، آسفالت رحمانیه 22 

، شهید خدادادی 16 خیلی خراب است. لطفا آن را روکش کنید.
 از شهرداری منطقه 9 یا سازمان ترافیک خواهشمندیم میدان 
شهید صیاد شیرازی در بولوار فکوری را به صورت چهارراه در آورند 
چون بعدازظهرها یا روزهای جمعه ترافیک خیلی سنگینی ایجاد 

می شود.

بهداشت و درمان
 درمانگاه شوریده برای سه تا بخیه حدود 120 هزار تومان پول 
گرفت! اگر کسی این مقدار پول در جیب نداشته باشد، تکلیفش 

چیست؟

مسکن مهر
 سال 93 یک واحد آپارتمان مسکن مهر در شهرک رضویه خریدم 
و بعد از سه ســال که واحد خود را انتخاب کردم و نوبت به وام رسید، 
بانک مســکن ســنگ اندازی کــرد و مــا را بلاتکلیف گذاشــت. من 
مستاجرم و مالک خانه اش را می خواهد، چند بار از او مهلت گرفتم 
ولی دیگر نمی توانم. خیلی ها این  مشکل رادارند. لطفا اطلاع رسانی 
کنید شاید مسئولان اقدامی بکنند. لازم به ذکر است این پروژه مسکن 
مهــر بــه طــور رســمی افتتــاح و از شــبکه اســتانی نیز پخش شــد.

آب و فاضلاب
 با تشکر از روزنامه خراسان بابت پیگیری آسفالت محل حفاری 
شده برای نصب کنتور در خیابان شهید صیاد شیرازی 46 و تشکر 

از شرکت آبفا که پیگیر پیام های مردم در روزنامه خراسان است.

متفرقه
 لطفا در مورد لوله بازکن ها گزارشــی تهیه و بــه مردم اطلاع 
رسانی کنید. بعضی لوله بازکن ها به بهانه ریختن مواد بازکننده، 

مردم را سرکیسه می کنند.
 خواهــش مــی کنــم گــران فروشــی غرفــه هــای خوراکی و 
ساندویچی های داخل پایانه را پیگیری کنید. یک نوع بیسکویت که 
درکل کشــور 500 تومان اســت، آن جا هزار تومان به فروش می 
رسد. چند روز پیش هم یک عدد همبرگر با یک دوغ 8هزار و 500 

تومان شد. چرا نظارت و پیگیری نمی شود؟

شهرستان ها
 به داد ما برسید. حواله گازوییل در دستان ماست اما وقتی به 
شعبه نفت خیرآباد مراجعه می کنیم می گویند گازوییل نداریم! چرا 
در اوج کار ما شــرکت نفت درگــز کوتاهی می کند؟ چــرا باید من 
کشــاورز در اوج کار نتوانــم از  کمباین و تراکتور به دلیل نداشــتن 

گازوییل استفاده کنم؟
 سد تبارک قوچان ساخته شد و ده ها هکتار زمین دیم مرغوب 
زیر کشت رفت اما درعوض آن، ده ها هکتار زمین آبی پایین دست 

خشکید و صدها نفر بیکار شدند.

صدا و سیما
 چرا چند هفته است مشــروح خطبه های نماز جمعه مشهد، 

ظهر شنبه از رادیو مشهد پخش نمی شود؟

بانک
 برای دریافت وام با ضمانت یارانه به بانک کشاورزی مراجعه 
کردم که گفتند فعلا فقط به کشــاورزان پرداخــت می کنیم. مگر 
مشهد چند نفر کشــاورز دارد؟ چرا این همه تبلیغات می کنند در 

حالی که واقعیت چیز دیگری است؟!

اتوبوسرانی
اتوبوســرانی توضیح دهد از چه زمانی از کارت شــهروندی و 

کارت های بانکی برای دستگاه من کارت استفاده می شود؟
 اتوبوس خط 20 همیشه 20 دقیقه تاخیر دارد و مردم خیابان 
عصمتیه مجبورند در هوای گرم تابستان، مدت زیادی منتظر شوند. 
ایســتگاه های این خیابان نیز ســایه بان وصندلی برای نشستن و 

ایستادن ندارد. لطفا رسیدگی شود. باتشکر.
 لطفا اتوبوسرانی به تردد اتوبوس های خط 97 نظمی بدهد. 

همیشه باید نیم ساعت منتظر اتوبوس های این خط بمانیم.

موسسه های مالی و اعتباری
 موسســه ثامن با چه مجــوزی پول مــردم را یک ماه اســت که 

مصادره کرده است؟

مخابرات
 روز جمعه خرابی تلفن را به مخابرات اعلام کرد  م اما تا کنون 
هیچ اقدامی نشده است. حضوری مراجعه کردم و  به بازرسی هم 
زنگ زدم اما باز هم اقدامی نشد. برای رفع عیب چه کار خاصی قرار 

است انجام دهند که این قدر به طول می انجامد؟!

گزارش

عقیل رحمانی

پــس از آن کــه اداره نظارت و بازرســی ســازمان 
صنعــت، معــدن و تجارت اســتان طــرح برخورد 
با عرضــه آب لیموهای تقلبــی را در مشــهد آغاز 
کرد، در کمتــر از یــک هفته حــدود 2500 لیتر 
آب لیموی تقلبی کشــف و با دستور دایره اجرای 

احکام تعزیرات حکومتی استان معدوم شد.

5 عمده فروشی؛ هدف هفته اول طرح	 

کارشناس مسئول اداره بازرسی سازمان صنعت 
و معــدن دربــاره اجرای طــرح برخورد بــا عرضه 
آب لیموهــای تقلبی به »خراســان رضــوی« می 
گوید: همزمــان با انتشــار گــزارش »برخــورد با 
آب لیموهای تقلبــی« که 24 تیر مــاه در روزنامه 
»خراســان رضوی« منتشر شــد، طرح برخورد با 
عرضه آب لیموهایی که عنــوان طبیعی را با خود 
یدک می کشیدند ولی در واقع صنعتی بودند نیز 
آغاز شــد و برای اجرای این طرح، حــدود 5 انبار 
عمده فروشــی و محل دپوی آب لیموهای تقلبی 
مورد بازرسی سرزده کارشناسان اداره بازرسی 

سازمان صنعت و معدن استان قرار گرفت.

آزمایشگاه هم تقلب را تایید کرد	 
مهدی مقدســی با اشــاره بــه نتیجه اعلام شــده 
آزمایش دو نمونــه از آب لیموهای توقیفی  یادآور 
می شود: پس از بازرسی از 5 انبار عمده فروشی، 
مقدار زیــادی آب لیمــو در برندهــای مختلف در 
محل توقیف و از محصولات نمونه برداری و برای 
انجام آزمایش به مراکز مربوطه ارســال شــد تا به 
صــورت دقیق محتویــات آب لیموهــای توقیفی 
مشخص شود، پس از انجام آزمایش ها هم اعلام 
شــد کــه دو نمونــه از آب لیموهایــی کــه روی آن 
برچســب طبیعی درج شــده بود، غیــر طبیعی و 

صنعتی است.

آب لیموهایی که آب شد!	 
وی تصریح می کنــد: در این مدت کارشناســان 
ما طبق برنامه زمان بندی شــده بــه نظارت های 

سرزده و پیش بینی نشده خود ادامه دادند و روز 
گذشته هم از چندین محل دیگر بازرسی کردند.
بازرســی از انبارهایی که گزارش های ما نشــان 
می داد تا هفته گذشــته تعداد زیادی آب لیموی 
صنعتی را با برچســب هــای خلاف واقــع و با نام 
طبیعــی نگهــداری می کردنــد، نتیجــه دیگری 
داشــت و جز موارد اندک، دیگــر از آب لیموهای 

تقلبی خبری نبود.
وی مــی افزاید: تجربه ما نشــان مــی دهد پس از 
رسانه ای شدن طرح، افراد سودجو که در گذشته 
با خیال آســوده آب لیموهای صنعتی را به جای 
طبیعی در بازار به فروش می رساندند، احساس 
خطر کرده اند و بیشــتر محصولاتــی را که با درج 
تبلیغات خلاف واقــع در انبارها دپو کرده بودند، 

جمع آوری و از انبارها خارج کرده اند.

معدوم سازی 2500 لیتر آب لیموی 	 
تقلبی با دستور تعزیرات

کارشــناس مســئول اداره نظــارت و بازرســی 
ســازمان صنعت و معدن استان همچنین درباره 
معدوم سازی محموله ای از آب لیموهای تقلبی 
یادآور می شود: مدتی پیش کارشناسان ما موفق 
شــدند محموله ای از آب لیموهای صنعتی که با 
برچسب طبیعی در بازار به فروش می رسید را در 

انبارهای توزیع مواد غذایی و خوراکی، شناسایی 
و توقیف کنند، پس از کشــف محمولــه پرونده به 
سرعت به تعزیرات حکومتی ارســال و در نهایت 
دســتور معدوم ســازی آن توســط دایــره اجرای 
احکام تعزیرات حکومتی اســتان صادرشد. وی 
می افزاید: محموله آب لیموهای تقلبی نیز معدوم 
و برای فرد متخلف جریمه سنگینی در نظر گرفته 
شد، پرونده ای هم برای واحد تولیدی در تعزیرات 
حکومتی تشکیل شد که درحال رسیدگی است.

سودجویان زیر ذره بین ، شهروندان 	 
در آرامش

مقدسی درباره بازخوردهای اجرای طرح برخورد 
با عرضــه آب لیموهای تقلبی در بــازار می گوید: 
این که  در حــدود یک هفتــه آب لیموهای تقلبی 
در بازار نایاب شده، بازخورد خوبی محسوب می 
شــود که این نتیجه بــا حمایت رســانه ها حاصل 
شــد. وی اظهار می کند: اجرای طرح برخورد با 
عرضه آب لیموهای تقلبی دو نتیجه دیگر هم در 
پی داشــت، اولین نتیجه این بود که شــهروندان 
دقت بیشتری هنگام خرید این گونه محصولات 
به خرج خواهند داد و دومین نتیجه هم این است 
که ســودجویان پی برده اند که دیگر جایی برای 
درآمدهای غیر قانونی آن ها وجود ندارد، این ها 

در حالی است که اگر حمایت های رسانه ای نبود، 
ده ها پرونده تخلف هم که ثبت می کردیم باز هم 

به نتیجه مطلوب نمی رسیدیم.
وی می افزاید: در این میان، برخی از آب لیموها با 
قیمت بسیار کمی در بازار عرضه می شد که هزینه 
بســته بندی آن از محتویاتش گران تر بود، وجود 
همین نشانه ها جای تعجب دارد و شهروندان باید 
در این باره بیشتر دقت کنند و هرنوع محصولی را 
خریداری نکنند. قانون گذار هم مشــخص کرده 
اســت اگر در اثر مصرف موادخوراکی به مصرف 
کننده زیانی وارد شــود، متخلف علاوه برجریمه 
باید خسارت را هم جبران کند و حتی در مواردی 
با اعمال قانون های ســختگیرانه ای هم رو به رو 

خواهد شد.

نظارت های سرزده با قدرت ادامه دارد	 
کارشــناس مســئول اداره نظــارت و بازرســی 
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همچنین 
از ادامــه اجرای این طــرح می گویــد و تاکید می 
کند: هرچند آب لیموهای غیر طبیعی با برچسب 
صد درصد طبیعی در بازار کمیاب شده است اما 
بازرسی های کارشناسان اداره بازرسی سازمان 
صنعت و معــدن همچنان بــا قدرت و بــه صورت 

سرزده و پیش بینی نشده ادامه خواهد داشت.

در پی گزارش »خراسان رضوی« و پیگیری سازمان صنعت و معدن

2500 لیتر آب لیموی تقلبی معدوم شد 

0939-3333027
@kho r a s a n e r a z a v i

سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم       ارسال کنید


